
ZARZĄDZENIE NR 2/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami na rok 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 249 ust.1 pkt 2,  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz.305) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady 
Gminy Pałecznicy z dnia 28 grudnia 2021r. 

Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 – jak w załączniku  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 – jak w załączniku  nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F15C58D-EAEE-4D27-86A3-35C3C6730E14. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zleceone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 36 441,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 441,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 441,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

852 Pomoc społeczna 3 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 027,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 027,00

855 Rodzina 2 712 636,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 661 315,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 661 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 037 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 037 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 321,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 321,00

Razem: 2 755 004,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 3 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F15C58D-EAEE-4D27-86A3-35C3C6730E14. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecon na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 36 441,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 585,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

852 Pomoc społeczna 3 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 027,00

3110 Świadczenia społeczne 2 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00

855 Rodzina 2 712 636,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 661 315,00

3110 Świadczenia społeczne 1 647 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 037 000,00

3110 Świadczenia społeczne 938 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 3 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F15C58D-EAEE-4D27-86A3-35C3C6730E14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 321,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 321,00

Razem: 2 755 004,00

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F15C58D-EAEE-4D27-86A3-35C3C6730E14. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	MARCIN GAWEŁ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




